[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10 ноября 2015 года
	№ 77

	с. Литвиновка

	Об отмене особого противопожарного
 режима                 на           территории
Литвиновского    сельского  поселения

В связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории  Литвиновского сельского поселения, руководствуясь п. 10. ст. 31. Устава муниципального образования « Литвиновское сельское поселение», и рекомендациями МКУ « Белокалитвинского района « УГО и ЧС»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 11.11.2015 отменить на территории Литвиновского сельского поселения особый противопожарный режим, введенный постановлениями Администрации Литвиновского сельского поселения от 20.05.2015 № 36 «О введении особого противопожарного режима на территории Литвиновского сельского поселения», от 01.10.2015 № 65 «О  внесении изменения  в  постановление Администрации Литвиновского сельского поселения  от 20.05.2015  № 36».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

  И.о. Главы Литвиновского
  сельского поселения                                                             О.В.Рубашкина